

**Årsredovisning**  
för  
**Ysane Entreprenad AB**  
556516-7029  
Räkenskapsåret  
2022

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Göran Nilsson, Styrelseledamot  
2023-06-21

Styrelsen för Ysane Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget började sin verksamhet år 1995. Verksamheten omfattar dumpertransporter och sedan 2003 bedriver bolaget även jordbruk.

Företaget har sitt säte i Sölvesborg.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	244	178	183	174
Resultat efter finansiella poster	134	-14	53	9
Soliditet (%)	neg	neg	neg	neg

Bolagets egna kapital är förbrukat. Styrelsen har därför upprättat en kontrollbalansräkning per 2020-12-31. Även denna visar att det egna kapitalet är förbrukat. Styrelsen är medveten om likvidationspliktsreglerna enligt Aktiebolagslagen och det ansvar som åvilar styrelsen.

Under räkenskapsåret har bolagets omsättning ökat med ca 37 % jämfört med föregående år.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	1 000	-821 884	-14 211	<b>-735 095</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-14 211	14 211	<b>0</b>
Årets resultat				133 708	<b>133 708</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>1 000</b>	<b>-836 095</b>	<b>133 708</b>	<b>-601 387</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-836 096
årets vinst	133 708
	<b>-702 388</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-702 388
	<b>-702 388</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		243 801	177 774
Övriga rörelseintäkter		145 235	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>389 036</b>	<b>177 774</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-244 222	-184 439
Personalkostnader	2	0	0
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-4 289	-4 289
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-248 511</b>	<b>-188 728</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>140 525</b>	<b>-10 954</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		12	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 829	-3 257
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-6 817</b>	<b>-3 257</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>133 708</b>	<b>-14 211</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>133 708</b>	<b>-14 211</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>133 708</b>	<b>-14 211</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark	3	38 609	42 898
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>38 609</b>	<b>42 898</b>

#### Summa anläggningstillgångar

**38 609**                      **42 898**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar		74	62
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		58 500	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>58 574</b>	<b>62</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och Bank		227 720	33 664
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>227 720</b>	<b>33 664</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>286 294</b>	<b>33 726</b>

#### SUMMA TILLGÅNGAR

**324 903**                      **76 624**

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

1 000

1 000

**Summa bundet eget kapital**

**101 000**

**101 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

-836 096

-821 885

Årets resultat

133 708

-14 211

**Summa fritt eget kapital**

**-702 388**

**-836 096**

**Summa eget kapital**

**-601 388**

**-735 096**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder

838 926

747 095

**Summa långfristiga skulder**

**838 926**

**747 095**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

7 873

8 297

Övriga skulder

44 106

23 673

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

35 386

32 655

**Summa kortfristiga skulder**

**87 365**

**64 625**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**324 903**

**76 624**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Industribyggnader som används i rörelsen 25 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	0	0

### Not 3 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	107 233	107 233
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>107 233</b>	<b>107 233</b>
Ingående avskrivningar	-64 335	-60 046
Årets avskrivningar	-4 289	-4 289
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-68 624</b>	<b>-64 335</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>38 609</b>	<b>42 898</b>

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	596 708	596 708
Försäljningar/utrangeringar	-596 708	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>596 708</b>
Ingående avskrivningar	-596 708	-596 708
Försäljningar/utrangeringar	596 708	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-596 708</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

#### Not 5 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	1 400 000	1 400 000
	<b>1 400 000</b>	<b>1 400 000</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Sölvesborg 2023-06-21

*Göran Nilsson*  
Göran Nilsson

*Gunnar Nilsson*  
Gunnar Nilsson

*Anna-Karin Östergren*  
Anna-Karin Östergren